



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

08-09 Ağustos 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Müftülük, Hatay'da 100 çiftin düğününü yapacak

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremzede 100 çiftin düğününü yapacak. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek. »5'TE



Konya Müftülüğü, Hatay'da 100 çiftin düğününü yapacak

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremde 100 çiftin düğününü yapacak. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek. Proje hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, deprem bölgesindeki vatandaşlar için planlanan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesinin depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremde gençlere umut olmasını istediklerini belirtti. Prof. Dr. Ali Öge, "Toplu düğün organizasyonları, evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak, kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubemize, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. »**H. Esra Bedenli**

Konya, yuva kuracak



Konya İl Müftülüğü ve Türkiye **Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremzede 100 çiftin düğününü yapacak. **2'de**

KONYA'DAN HATAY'A ANLAMLI DESTEK

Konya İl Müftüsü Ali Öge, Hatay'da eylül ayında yaklaşık 100 çiftin dünya evine gireceğini ve bunun maddi ve manevi imkanlarının Konya tarafından sağlanacağını açıkladı.



Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem sonrasında yapılan yardımlar sürüyor. Hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan depremzede vatandaşlar için ise Konya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi tarafından "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi gerçekleştirilecek. Yapılacak olan projenin gençlere umut olacağını vurgulayan Konya il Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Deprem Bölgesinde'ki kardeşlerimiz için planladığımız Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi ile depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız.



Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün

organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Takdir edersiniz ki deprem bölgesi özelinde düğündü-

ğümüzde toplu düğün ve çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkân bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu güzel projede benimde katkım olsun bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz şu hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler." HESAP Adı: **TÜRKİYE DIYANET VAKFI** GENEL MERKEZİ KONYA ŞUBESİ IBAN: TR03 0001 0004 6100 0019 7567 28 Açıklama kısmına "Evlilik ve Çeyiz Yardımı" yazılacak. (Cihad Alpan)

100 çiftin düğünü yapılacak

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremzede 100 çiftin düğününü yapacak. 4'de





100 çiftin düğünü yapılacak

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremde 100 çiftin düğününü yapacak.

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi 6 Şubat depremlerinden sonra bölgede yaraları sarmaya devam ediyor. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek. Proje hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, deprem bölgesindeki vatandaşlar için planlanan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesinin depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlere umut olmasını istediklerini belirtti. Prof. Dr. Ali Öge, "Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri

ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları, evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak, kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Deprem bölgesi özelinde düşündüğümüzde toplu düğün ve çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkan bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubemize, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

Konya gençleri evlendiriyor

Diyaret Vakfı Konya Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından depremin yaşandığı Hatay ve 15 ilde yaşayan nişanlı gençlerin yuvalarını kuracakları toplu düğün planladı. Konuyla ilgili olarak basın toplantısı düzenleyen İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Millet olma ve kardeş olma bilincinin örneğini sergileyen Büyük Milletimiz, Yüce Dinimizin telkinlerini kendine referans alarak bizi biz yapan değerleri baş tacı yapmış, tarihte eşine az rastlanır bir yardımseverlik ve kardeşlik örneği ortaya koymuştur" dedi. "Hatay'da yuvalar kuruyoruz projesi ile depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremlerde gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız" ifadelerini kullanan Öge, "Sevgili peygamberimizin evleniniz çoğalınız ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim. Hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır" diye konuştu. **(Haber Merkezi)**



DEPREM BÖLGESİNE HAYIRLI HİZMET



Asrın Felaketi'nin yaralarını sarmaya devam eden Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı'nın da desteğiyle, hayalleri yarım kalan depremzede 100 çiftin düğününü yapacak. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, hayırlı projede emeği geçenlere teşekkür etti. **7'de**



HATAYLI GENÇLERİN YUVALARI KURUYOR

KONYA İL MÜFTÜLÜĞÜ VE TÜRKİYE DİYANET VAKFI KONYA ŞUBESİ TARAFINDAN DEPREM BÖLGESİNDE, GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN "HATAY'DA YUVALAR KURUYORUZ" PROJESİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

6 Şubat'ta "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen deprem bölgesine yardımlar devam ediyor. Bu yardımlardan birisi de 16 Eylül 2023 Cumartesi günü gerçekleştirilecek olan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi 100 gençle umut olacak. Hatay'da gerçekleştirilecek olan toplu düşün organizasyonu Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mohar Vakfı, Hatay İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi ve Reyhanlı Belödesi'nin katkılarıyla düzenlenecek.

Proje hakkında konuşan Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, "Bugün burada deprem bölgesindeki kardeşlerimiz için planladığımız "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi ile depremde hayalleri yitken Hataylı depremzede gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Sevgili paygamberimizin (sav) "Evleniniz çoğalınız bon ahiret günü sizlerin çoğuluyla iftihar edeceğim." hadisi-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz; hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çayizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yordun devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarıdır" dedi.

"TOPLU DÜŞÜN ORGANİZASYONLARININ ÖNEMİ BÜYÜK"

Depremzede vatandaşların içinde bulunduğu durumdan dolayı toplu düşüncelerin önemine vurgu yapan Prof. Dr. Ali ÖGE, "Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu



ekonomik şartlar göz önüne alınrsa, toplu düşün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülmektedir. Toplu düşün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır" diye konuştu.

EL ELE VEREREK ÜSTESİNDEN GELİNDİ

Asrın felaketi olarak nitelendirilen depremin etkisini anlatan Prof. Dr. Ali Öge, "6 Şubat'ta ilkemiz, 'Asrın Felaketi' diye nitelendirilen elim bir deprem felaketi ile karşı karşıya kalmıştır. 11 ilimizde büyük bir coşartıyı etkileyen bu depremlerde pek çok kardeşimiz hayatını kaybetti. Birçok kardeşimiz de yaralanmış ve pek çok vatandaşımızda evini, barkını, işini ve ağını kaybetmiştir. Devletimiz ve Milletimiz felaketin yaşandığı ilk günden itibaren el ele vererek olağanüstü bir gayretle felaketzede kardeşlerimizin yanında

olmuş ve olmaya da devam etmektedir" şeklinde konuştu.

"85 MİLYON BU ACIYI YÜREĞİNDE HİSSETMİŞ"

Vatandaşların deprem bölgesine duyusunun altını çizen Prof. Dr. Ali Öge, "85 milyon 'Memleket Evi' bu acıyı yüreğinde hissetmiş maddi manevi bütün imkânlarını seferber ederek yaraların sarılmasına, acıların dinmesine katkı sağlamıştır. Aziz milletimiz bütün azmi ve gayretiyle "bende varım" diyor ve var olmaya devam ediyor Elhamdulillah. Millet olma ve kardeş olma bilincinin bir örneğini sergileyen Büyük Milletimiz; Yüce Dinimizin telkinlerini kendine referans alarak bizi biz yapan değerleri bağ taci yapmış, tarihte eşine az rastlanır bir yardımseverlik ve kardeşlik örneği ortaya koymuştur. Devletimiz maksimum düzeyde bütün imkânlarını bölgeye ve bölge halkına seferber etmiştir. Bu bağlamda bu büyük felaketi DEV-

LET; bütün birim ve kurumlarıyla, MİLLET; bütün etnik yapıyla kadın, erkek, çocuk, genç, yaşlı bütün varlığıyla depremzede kardeşlerinin yanında olmuş ve olmaya devam etmektedir" ifadelerini kullandı.

BÖLGEYE YARDIMLAR DEVAM EDİYOR

"Bu bağlamda bizlerde Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak depremin olduğu ilk günden itibaren sizlerin desteğiyle aynı ve nakdi yardımlarımızla deprem bölgesine seferberlik ile yola koyulduk" diyen Prof. Dr. Ali Öge şu şekilde konuştu: "Devletimizin bize bu görevi tevdi ettiği Hatay bölgesine 48 ekip olarak toplamda bin 124 personelimizi gönderdik. Maddi ve manevi yardımla bulunan yardımseverliğimizin de desteğiyle Konya İl Müftülüğü olarak elhamdulillah elimizden gelen gayreti gösterdik ve göstermeye de devam ediyoruz."

EVLENMEYE İMKÂN BULAMAYAN, YÜZLERCE

GENÇE UMUT OLUYOR

Evlilik için yapılan yardımların bölgeye çok katkısının olacağını aktaran Prof. Dr. Ali Öge, "Deprem Bölgesi özelinde düşündüğümüzde toplu düşün ve çayiz yardımı bölgede evlenmeye imkân bulamayan yüzlerce gençimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu düşün marasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu güzel projede benimde katkım olsun bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz hesap numaralarına az çok dönyüp katkı sağlayabilirler" dedi. Projenin hayata geçirilmesinde katkıda bulunanlara teşekkür eden Prof. Dr. Ali Öge, "Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mohar Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubemize, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehri Aile Deneşimimize ve Reyhanlı Belödesimize teşekkür ediyorum. Bu güzel projelerin artarak devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihvan etmesini Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum, hepimize saygılar sunuyorum" cümleleriyle sözlerine son verdi.

HESAP NUMARASI

"Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesine katkı sağlamak isteyenler aşağıdaki hesap bilgilerine başta bulunabilecek.

HESAP ADI: Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi
IBAN: TR03 0001 0004 6100 0019 7567 28

Açıklama kısmına "Evlilik ve Çayiz Yardımı" yazılacak.

Pakize Şengül



Enkazdaki hayallere Konya'nın eli deđiyor

Konya İl Müftülüđü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremzede 100 çiftin düđününü yapacak. Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, "Hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıktan yerden devam etmelerini sağlamak istiyoruz" dedi. ■ HABERİ SAYFA 4'TE





Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, "Hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak istiyoruz" dedi

Enkazdaki hayaller gerçeğe dönüyor

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye **Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, 6 Şubat depreminin yaşandığı ilk andan bu zamana kadar depremedeler için çalışmaya devam ediyor. Bu bağlamda Konya İl Müftülüğü ve Türkiye **Diyanet Vakfı** Konya Şubesi basın toplantısı düzenledi. Başkan Ali Öge ise, Hataylı depremede vatandaşlar için hayata yeni geçirecekleri "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesini anlattı. Konya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremede 100 çiftin düğününü yapacak.

DEPREMEDELER İÇİN ADETA SEFERBER OLDULAR

6 Şubat'ta ülkemiz, Asrın Felaketi diye nitelenen elim bir deprem felaketi ile karşı karşıya kaldı. Devletimiz ve Milletimiz felaketin yaşandığı ilk günden itibaren el ele vererek olağanüstü bir gayretle depremede kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya da devam etmektedir. Başkan Öge ise bu bağlamda yaptıkları çalışmalarından şöyle bahsetti, "Konya İl Müftülüğü ve Türkiye **Diyanet Vakfı** Konya Şubesi olarak depremin olduğu ilk günden itibaren sizlerin desteği ile aynı ve nakdi yardımlarımızla deprem bölgesine seferberlik ile yola koyulduk. Devletimizin bizim uhdemize tevdi ettiği Hatay bölgesine 48 ekip olarak toplamda bin 124



personelimizi gönderdik. Maddi ve manevi yardımda bulunan hayırseverlerimizin de desteğiyle Konya İl Müftülüğü olarak elimizden gelen gayreti gösterdik ve göstermeye de devam ediyoruz."

ENKAZDA KALAN HAYALLER ARTIK YERYÜZÜNE ÇIKACAK

"Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projelerinden bahseden Başkan Ali Öge, "Sevgili Peygamberimizin, "Evləniniz, çoğalınız. Ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim." Hadis-i Şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz; hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Bunu da "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi ile gerçekleştireceğiz" ifadelerine yer verdi.

KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA RUHUyla HAREKET EDECEKLER

Depremede vatandaşların içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğunu belirten Başkan Öge, toplu düğün organizasyonlarının evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltarak kardeşlik ile dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacağını dile getirdi. Başkan Öge, "Deprem bölgesi özelinde düşündüğümüzde toplu düğün ve çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkan bulamayan yüzlerce gencimiz için umut ve gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. "Bu güzel projede benim de katkım olsun, bu iyilik yarışında ben de varım" diyen kardeşlerimiz şu hesap numarasına az



Prof. Dr. Ali Öge

çok demeden katkı sağlayabilir: Hesap Adı: **TÜRKİYE DIYANET VAKFI** GENEL MERKEZİ KONYA ŞUBESİ, IBAN: TR03 0001 0004 6100 0019 7567 28, açıklama kısmına, "Evlilik ve Çeyiz Yardımı" yazılacaktır" şeklinde konuştu.

EMEĞİ GEÇEN HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ

Başkan Öge sözlerine son olarak şunları ekledi, "Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğümüze, Türkiye **Diyanet Vakfı** Hatay Şubemize, Türkiye **Diyanet Vakfı** Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum. Bu güzel projelerin artarak devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihسان etmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyorum."

■ TUBA KAYA



'HATAY'DA YUVALAR KURUYORUZ' YÜZ ÇİFTİN UMUDU OLACAK

» Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi 6 Şubat depremlerinden sonra bölgede yaraları sarmaya devam ediyor. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek. Proje hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, deprem bölgesindeki vatandaşlar için planlanan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesinin depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlere umut olmasını istediklerini belirtti. •7'DE



'HATAY'DA YUVALAR KURUYORUZ' YÜZ ÇİFTİN UMUDU OLACAK



Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Kahramanmaraş merkezli depremde ailelerini kaybeden gençlerin evlilik hayalini gerçekleştirmek için 'Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz' projesini başlatıyor

Tüm Türkiye'yi etkisi altına Kahramanmaraş depremi, milyonlarca insanı mağdur etti. Depremin yaraları sarıldığı bu günlerde Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Hatay ilinde 'Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz' projesiyle evlenecek olan 100 çift için toplu nikah töreni düzenleyecek. Gerçekleştirilecek olan proje hakkında konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, Toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır." dedi. Hatay Reyhanlı'da düzenlenecek olan toplu nikah töreni, 16 Eylül Cumartesi günü gerçekleştirilecek.

"KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA RUHUNU DA GÜÇLENDİRMİŞ OLACAKTIR"

Gerçekleştirilecek olan proje hakkında açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Ali Öge, "Bugün burada deprem bölgesindeki kardeşlerimiz için planladığımız 'Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz' projesi ile depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Sevgili Peygamberimizin (sav)'Evleneziniz çoğalınız ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim.' hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz, Hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Depremzede vatandaşlarımızın

içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır." diye konuştu.

16 EYLÜLDE İLK TOPLU DÜĞÜN MERASİMİ OLACAK

Projenin gençlere umut olacağını aktaran Öge, şunlara değindi: "Takdir edersiniz ki deprem bölgesi özelinde düşündüğümüzde toplu düğün ve çeyiz yardım bölgesinde evlenmeye imkân bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak gelecektir. Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu güzel projede benimde katılım olsun bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz şu hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler. Hesap adı: Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi İban: TR: 03 0004 0004 6100 0019 7567 28 Açıklama Kısmına "Evlilik ve çeyiz yardımı" yazılacaktır." Son olarak proje bünyesinde yardım yapan kurumlara teşekkür eden Prof. Dr. Ali Öge, "Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay il müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay şubemize, Türkiye Diyanet Vakfı Konya şubemize, Mehir aile derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum. Bu güzel projelerin artarak devam etmesini, ülkemize hayırlara ve bereketler ihvan etmesini cenabı-i haktan niyaz ediyorum, hepinize saygılar sunuyorum." diyerek sözlerini tamamladı.

•Şahin Yıldızlı



Hatay'da Depremzede 100 Çiftin Düğünü Yapılacak

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremzede 100 çiftin düğününü yapacak.

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi 6 Şu-

bat depremlerinden sonra bölgede yaraları sarmaya devam ediyor. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek.

Proje hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, deprem bölgesindeki vatandaşlar için planlanan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesinin depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlere umut olmasını istediklerini belirtti.

Prof. Dr. Ali Öge, "Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınır- sa, toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir." dedi. İHA



Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi, depremin yaralarını sarmak için Eylül ayı içinde düzenlenecek me-

rasimle Hatay'da 100 çifti evlendirilecek. Bu proje için ise Konyalılarından destek beklenecek.

■ HABERİ SAYFA 3'TE



Konyalılar Hatay'da 100 çifti evlendirecek

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi, depremin yaralarını sarmak için Eylül ayı içinde düzenlenecek merasimle Hatay'da 100 çifti evlendirecek. Bu proje için ise Konyalılardan destek beklenecek

Konya İl Müftülüğü ve TDV Konya Şubesi, "Hatay'da yuvalar kuruyoruz, toplu düğün" projesi öncesi Bayır Diamond Otel'de bir basın toplantısı düzenledi. Basın toplantısına Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge ve TDV Konya Şubesi Mütvevelli heyeti katıldı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Malumunuz olduğu üzere 6 Şubat'ta ülkemiz, üsrün felaketi diye nitelenen elim bir deprem felaketi ile karşı karşıya kalmıştır. 11 ilimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde pek çok kardeşimiz hayatını kaybetmiş, pek çok kardeşimiz yaralanmış ve pek çok kardeşimiz de evini barkını işini aşını kaybetmiştir. Devletimiz ve milletimiz felaketin yaşandığı ilk günden itibaren el ele vererek olağanüstü bir gayretle felaketzede kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya da devam etmektedir" dedi.

DEVLETİMİZ BÜTÜN İMKANLARINI SEFERBER ETTİ

"Sizlerde takdir edersiniz ki; 85 milyon memleket evladı bu acıyı yüreğinde hissetmiş madde manevi bütün imkanlarını seferber ederek yaraların sarılmasına, acıların dinmesine katkı sağlamıştır" diyen Öge, "Aziz milletimiz bütün azmi ve gayretiyle bende varım diyor ve var olmaya devam ediyor Elhamdülillah. Millet olma ve kardeş olma bilincinin nümüne-i imtisâl bir örneğini sergileyen büyük milletimiz; yüce Dinimizin



Prof. Dr. Ali Öge

telkinlenlerini kendine referans olarak bizi biz yapan değerleri başta yapılmış, tarihte eşine az rastlanır bir yardımseverlik ve kardeşlik örneği ortaya koymuştur. Devletimiz maksimum düzeyde bütün imkanlarını bölgeye ve bölge halkına seferber etmiştir" şeklinde konuştu.

KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA RUHUNU GÜÇLENDİRECEĞİZ

Bu bağlamda Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak depremin olduğu ilk günden itibaren Konyalıların destekleriyle, aynı ve nakdi yardımlarla deprem bölgesine seferberlik ile yola koyulduklarını söyleyen Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, daha sonra şunları kaydetti: "Devletimizin bizim uhdemize

tevdi ettiği Hatay bölgesine 48 ekip olarak toplamda bin 124 personelimizi gönderdik. Maddi ve manevi yardımda bulunan hayırseverlerimizin de desteğiyle Konya İl Müftülüğü olarak elhamdülillah elimizden gelen gayreti gösterdik ve göstermeye de devam ediyoruz. Bugün burada deprem bölgesindeki kardeşlerimiz için planladığımız Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi ile depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremlerde gençlerimizde umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Sevgili peygamberimizin (sav) 'Evleniniz çoğalınız ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim' hadis-i şerifinden ilham olarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz; hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır.

Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, Toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunda güçlendirmiş

olacaktır."

DESTEK İÇİN İBAN NUMARASI PAYLAŞILDI

Deprem bölgesi özelinde düşünüldüğünde toplu düğün ve çeyiz yardımının bölgede evlenmeye imkân bulamayan yüzlerce genç için umut ve gelecek olacağına dikkat çeken Öge, "Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz" diye konuştu. Bu güzel projede 'benimde katkım olsun bu iyilik yarışında ben de varım' diyenlerin az çok demeyip katkı sağlayabileceklerini kaydeden Öge, son olarak şunları belirtti: "Hesap Adı: Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi IBAN: TR03 0001 0004 6100 0019 7567 28. Açıklama kısmına 'Evlilik ve Çeyiz Yardımı' yazılacaktır. Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubemize, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum. Bu güzel projelerin artarak devam etmesini, ülkemize hayırlı ve bereketler ihvan etmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyorum, hepinize saygılar sunuyorum."

■ HAMDİ BUĞUR



Gülek Kur'an Kursu'nda "Yazımda Kardeşlik Var" Kampı Kapanış Programı Yapıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) koordinesinde başlatılan "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında Tarsus'ta yaz kampı düzenlendi. Tarsus İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne düzenlenen kampın sona ermesi dolayısıyla Gülek Mahallesi Erkek Kur'an Kursunda "Kapanış Programı" icra edildi. 31 Temmuz- 04 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen kampta "**Diyanet İşleri Başkanlığı** Kamp Programı" uygulandı. Kamp süresince gerçekleştirilen eğitsel ve sportif faaliyetlerin yanı sıra **Diyanet İşleri Başkanlığı**

yayınlarından dergi okumaları yapıldı. Kamp kapanış programında konuşan İl Müftüsü Yiğman, Mersin'de İl ve İlçe Müftülükleri tarafından sürdürülen gençlik çalışmaları dolayısıyla tüm öğrencilere, velilerine ve ayrıca proje ve etkinliklerde görev alan hocalara teşekkür etti. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda şiirler okundu, tiyatro gösterisi yapıldı, çeşitli performanslar sergilendi. Program Gençlik Koordinatörlerine Başarı Belgesi takdiminin ardından kamp ateşinin yakılması ve yemek ikramı ile sona erdi. (Haber Merkezi)

Konya İl Müftülüğü Hatay'da depremzede 100 çiftin düğününü yapacak

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremzede 100 çiftin düğününü yapacak. Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi 6 Şubat depremlerinden sonra bölgede yaraları sarmaya devam ediyor. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek. Proje hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, deprem bölgesindeki vatandaşlar için planlanan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesinin depremde hayalleri

yıkılan Hataylı depremzede gençlere umut olmasını istediklerini belirtti. Prof. Dr. Ali Öge, "Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları, evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak, kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Deprem bölgesi özelinde düşündüğümüzde toplu düğün ve çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkan bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk



düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına,

katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubemize, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. (İHA)



Konya İl Müftülüğü Hatay'da depremzede 100 çiftin düğünü yapacak

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremzede 100 çiftin düğününü yapacak.

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi 6 Şubat depremlerinden sonra bölgede yaraları sarmaya devam ediyor. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek. Proje hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, deprem bölgesindeki vatandaşlar için planlanan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesinin depremde ha-

yalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlere umut olmasını istediklerini belirtti. Prof. Dr. Ali Öge, "Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları, evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak, kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Deprem bölgesi özelinde düşündüğümüzde toplu düğün ve çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkan bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. ■ İHA



UMUDUN ADI TÜRKİYE

Türkiye'nin tutuşturduğu özgürlük meşalesi Afrika'da sömürü düzenini yıkıyor. Yüz yıllardır emperyalist Batı'nın işgali altındaki Afrikalılar, Türkiye'nin bölgede geliştirdiği stratejiyle beyaz adama kafa tutuyor.

**AFRİKA
SÖMÜRÜYE
BAŞ KALDIRIYOR**

EMPERYALİSTLERE TÜRK BAYRAKLI PROTESTO

- Sömürdükleri Afrika ülkelerinde cuntacıları besleyen Batılı ülkeler, çok yaşıyorlar. Nijer'de Fransa yanlısı kukla rejimin devrilmesi ve halkın Batılı ülkelerin müdahale ihtimaline karşı Türk bayraklarıyla protesto gösterileri yapması, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti hükümetinin ilmik ilmik ördüğü ilişkiler ağının bir yansıması olarak değerlendiriliyor.

DÜNYA 5'TEN BÜYÜKTÜR SÖZÜ NEFES OLDU

- Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'Dünya 5'ten Büyüktür' söyleminin ezilmiş, sömürülmüş, işgal edilmiş coğrafyalarda büyük bir heyecanlı karşılandığını hatırlatan Dış Politika Uzmanı Mehmet Beyhan, "Erdoğan'ın sözleri kaynakları talan eden ülkelere bir tokat gibi inerken, dünyadaki mağdurların, ezilmişlerin nefesi ve sesi oluyordu" sözleriyle değerlendirdi.

TÜRKİYE'NİN AFRİKA'DA BÜYÜK BİR AĞIRLIĞI VAR

- Türkiye'nin Afrika ve Latin Amerika'nın sesi olduğunu, milyonlarca mazluma kucak açtığını, sadece sivil anlamda değil, askeri anlamda da Afrika'da ciddi bir varlık gösterdiğini kaydeden Beyhan, 17 Afrika ülkesinin ordularını modernize edecek muhtelif silah ve askeri araçları Türkiye'den temin ettiklerini ifade etti. • HABERİ 9. SAYFADA

Türkiye, Afrika'nın güvenini kazandı

- Cumhurbaşkanı Erdoğan, 53 ziyaretle Afrika ülkelerini en çok ziyaret eden lider.
- Afrika'da 2002'de sadece 12 büyükelçiliğimiz varken, bugün 44'e yükseldi.
- TİKA, Yunus Emre Enstitüsü, THY, Maarif Vakfı, Kızılay ve TDV gibi kuruluşlarıyla Afrika halklarının güvenini kazanıyor. Kültürel, lojistik ve sosyal anlamda attığı adımlarla bu ülkelere devlet bilinci aşıyor.



BAŞKALDIRAN AFRIKA'DA MUDUN ADI TÜRKİYE

Sömürdükleri Afrika ülkelerinde cuntacıları besleyen Batılı ülkeler, çok yaşıyorlar. Başkan Erdoğan liderliğindeki Türkiye'nin tutuşturduğu özgürlük meşalesi 'kara kutada' sömürü düzenini yıkıyor. Yüz yıllardır emperyalist Batı'nın işgali altındaki Afrikalılar, Türkiye'nin bölgede geliştirdiği stratejiyle Batılılara kafa tutuyor.

Türkiye'nin tutuşturduğu özgürlük meşalesi Afrika'daki sömürü düzenini yıkıyor. Yüz yıllardır Batı'nın işgali altındaki Afrikalılar Türkiye'nin bölgede geliştirdiği stratejiyle beyaz adama kafa tutuyor. Sömürü düzenini tesis eden cunta yönetimlerine büyük teveccüh gösterdiği halde, darbe bahanesiyle Nijer'e müdahale etmek isteyen Batılı güçler, halk tarafından Türk bayraklarıyla protesto ediliyor. Uzmanlar ise Fransa, İngiltere ve ABD üçlüsünün büyük bir çok içinde olduğunu, 2002 sonrası Başkan Erdoğan ve AK Parti Hükümetinin ilim ilim ordugü ilişkiler ağının, Afrika'daki Batı emperyalizmine karşı önemli bir direnç noktasına dönüştüğünü ifade ettiler. Nijer'de Fransa yanlısı kukla rejimin devrilmesi ve halkın, batılı ülkelerin müdahale ihtimalini Türk bayraklarıyla protesto etmesi bölgedeki Türkiye etkisini açıkça ortaya koyuyor. AFAD, TKA, Yunus Emre Enstitüsü, Türkiye Maarif Vakfı, Türk Diyanet Vakfı, Anadolu Ajansı, Türk Kızılayı ve Türk Hava Yolları vasıtasıyla ekonomik, kültürel, sosyal ve kamu bürokrasi inşa edilirken, SADAT ve diğer unsurlarla da askeri bürokrasiye devlet olma bilince aşılanıyor. 2002'de sadece 12 büyükelçiliğimizin bulunduğu kutada, bugün 44 elçilik, 270'den fazla sivil toplum kuruluşu ofisi bulunuyor.

İSTANBUL



SEBAHATTİN AYAN

"DÜNYA 5'TEN BÜYÜKTÜR"ÜN FİTİLİ

Konya ilinin Akıte konusuna Dış Politika Uzmanı Mehmet Beyhan, şu değerlendirmelerde bulundu: "Erdoğan'ın 'Dünya 5'ten büyüktür' söylemi ezilmiş, sömürülmüş, işgal edilmiş, hakları yenilmiş coğrafyalarda çok büyük bir heyecanla karşılandı. Erdoğan, BM Genel Kurulundaki konuşmasında dünyanın bir kısmını fazla tüketim sebebiyle obeziteyle mücadele ettigini, bir kısmını ise yeterli besin bulamadığı için açlıktan öldüğünü vurguluyordu. Yeryüzündeki kaynakların adaletsizce paylaşılmasına işaret etmişti. Erdoğan'ın bu sözleri tam da o kaynakları talan eden ülkelerin yöneticilerine sert bir tokat gibi inip nefeslerini keserken, diğer taraftan dünyadaki mağdurların ezilmesinin nefesi ve sesi oluyordu. O ses Afrika ve Latin Amerika ülkeleri başta olmak üzere yöreleri yarananmış tüm yerlerde yankı buldu. Erdoğan mağdur Filistin halkına sahip çıkıyor, darbeler ve darbecilere tepki gösteriyor. Milyonlarca mazlum kucak açıyor. Kaynaklara sınırlı erişime sahip olan coğrafyaların mazlum ve ezilmiş milletlerinin sesi oluyor. Türkiye bu strateji çerçevesinde Afrika, Latin Amerika ve diğer mazlum coğrafyalarda stratejileri belirlenmeye başladı. Ve kurullarıyla buna uygun adamlar atıldı.

ZALİMLİĞE KARŞI TÜRK BAYRAĞI

Bunun karşısında Avrupa sömürüye ve darbecilere kucak açarken, Türkiye ise mazluma ve mağdura kucak açan ülke oldu. Erdoğan ve Türkiye bu değerlerin temsilcisidir. Nijer'de Türk bayrağı açılmasının perde arkasında bu itici güç var. Zalim ülkelerin, parmak sallayan, tehdit eden, boyun eğilmesini halin de türki yaptırılmı uygulamalarının söyleyen ülkelere karşı, Türk bayrağı açılıyor. Çünkü Türkiye'nin kısıtlı imkanlarla neler yaptığı görülüyor. O zalimlerin canını en çok yakanın Türkiye olduğu, mazluma el uzatanın Türkiye olduğu mesajı veriliyor. Fransa o mesajı alıyor, Amerika bayrağını neden açıldığını biliyor, İngiltere asıl uğraştıkları gücün Afrika'da yıllardır koleleştiren halklara güç veren Türkiye olduğunu çok iyi görüyor.

TÜRKİYE GÜVEN VERİYOR

Türkiye'nin sadece sivil anlamda değil, askeri anlamda da Afrika'da ciddi bir varlık gösteriyor. Burkina Faso, Cezayir, Çad, Fas, Gana, Kenya, Mali, Moritanya, Nijer, Nijerya, Senegal, Somali, Ruanda ve Uganda ile askeri işbirliğimiz var. 17 Afrika ülkesi, ordusunu modernize edecek muhtelif silah ve askeri araçları Türkiye'den temin ediyor. AFAD, TKA, Yunus Emre Enstitüsü, Türkiye Maarif Vakfı, Türk Diyanet Vakfı, Anadolu Ajansı, Türk Kızılayı ve Türk Hava Yolları vasıtasıyla kültürel, lojistik, sosyal anlamda Afrika halklarının güvenini kazanacak, ticaret yollarını geliştirecek, 'Balık vermek yerine balık tutmayı' öğretecek adımlar atılıyor. Sivil ve askeri bürokrasi sistematik şekilde yok edilmiş Afrika ülkelerinde bu bilincin yeniden tesis edilmesi için ciddi çalışmalar yapılıyor.

BATI'NIN SÖMÜRÜSÜ BİTİYOR



Nijer'de yaşanan darbenin ardından ülkedeki gerilim her geçen gün büyüyor. Fransız sömürmesine karşı protestolarla sirenler dikkat çeken görüntüler kameralara yansıdı. Küresel siyasette sömürgecilğe yönelik çıkışlarıyla bilinen Türkiye, gösterilerde kendinden söz ettirdi. Fransa karşıtı sloganlar atan göstericiler Türk bayrağı açtı.

Osmanlı sonrası unutulmuştu

Türkiye'nin Afrika'da Osmanlı döneminde kadar uzanan köklü geçmişi bulursa da kutadaki aktif varlığı oldukça yeni. 2002 öncesi Türkiye, Afrika kutasında diplomatik açıdan sayılı ülkelere biriydi. Şimdi ise en fazla temsil edilen ülkelere biri konumunda bulunuyor. Türkiye'nin Afrika'da 2002'de sadece 12 büyükelçiliği bulunurken bu sayı, 2022'de Gine-Bissau Cumhuriyeti'nde Bissau Büyükelçiliğinin de açılmasıyla 44'e yükseldi. Ankara'daki Afrika Büyükelçiliklerin sayısı, 2008'in başında 10 iken son olarak 21 Aralık'ta 2022'de açılışı yapılan Senegal Büyükelçiliği ile 36'ya çıktı. Türkiye gelecek yıllarda kutadaki büyükelçilik sayısını 50'ye yükseltmeyi amaçlıyor. 270 STK vasıtasıyla, Afrika'nın en uçra köylerine kadar gidilip, bayır faaliyetleriyle milyonlarca insanın kalbine giriliyor.

ERDOĞAN EN ÇOK ZİYARET YAPAN LİDER
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, başbakanlık dönemini de kapsayan süreçte çok sayıda Afrika ülkesine ziyarette bulunarak, ilişkilerin geliştirilmesi için birçok ortak projeye imza attı. Karşılıklı üst düzey ziyaretler Afrika Ortaklık Politikasının sürdürülmesinde önemli bir işlev gördü. Erdoğan, başbakanlık ve cumhurbaşkanlığı görevi boyunca 53 ziyaretle Afrika'yı ziyaret eden liderler arasında birinci sırada yer aldı. Erdoğan, Angola, Cibuti, Çad, Demokratik Kongo Cumhuriyeti, Ekvator Ginesi, Etiyopya, Gabon, Gambiya, Gana, Gine, Güney Afrika Cumhuriyeti, Kenya, Moritanya, Nijer, Nijerya, Senegal, Somali, Sudan başta olmak

üzere birçok Afrika ülkesine ziyaret gerçekleştirdi.

ORTAK ZİYARETLERİN SAYISI DİKKAT ÇEKİYOR

Türkiye'nin Afrika ülkeleriyle düzenlediği ortak ziyaretler de dikkat çekiyor. İşte son dönemde Türkiye ve Afrika'da yapılan başlıca ortak zve toplantıları:

- 18-21 Ağustos 2008: Türkiye-Afrika İşbirliği Zirvesi, İstanbul
- 14-15 Aralık 2010: Türkiye-Afrika İşbirliği Ortak Görev Gücü Toplantısı ve Yüksek Düzeyli Memurlar Toplantısı, İstanbul
- 16 Aralık 2011: Türkiye-Afrika Ortaklığı I. Bakan Düzeyinde Gözden Geçirme Konferansı, İstanbul
- 19-21 Kasım 2014: II. Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi, Malabo, Ekvator Ginesi
- 2-3 Kasım 2016: Türkiye-Afrika I. Ekonomi ve İş Forumu, İstanbul
- 27-28 Nisan 2017: Türkiye-Afrika Tarım Bakanları I. Toplantısı ve Tarım İş Forumu, Antalya
- 20-21 Temmuz 2017: Afrika Sağlık Kongresi, İstanbul
- 19-21 Ekim 2017: Türkiye-Afrika Eğitim Bakanları Konferansı, İstanbul
- 11-12 Şubat 2018: Türkiye-Afrika II. Bakanlar Gözden Geçirme Konferansı, İstanbul
- 10-11 Ekim 2018: Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu, İstanbul
- 16-18 Aralık 2021 Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi
- 02-04 Mayıs 2023 Türkiye-Nijerya Yatırım ve İş Birliği Zirvesi, İstanbul.



Müslüman Alimler Heyeti, Külliye'de

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün Müslüman Alimler Heyeti'ni kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul edilen heyet, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başkanı olduğu heyet ile Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ve İslam Düşünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez de yer aldı.

KONYA HATAY'DA YUVALAR KURUYOR

Konya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi tarafından 16 Eylül'de gerçekleştirilecek olan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi 100 gence umut olacak. Evlenmek isteyen gençlerin maddi yükünün hafifleyeceğini ifade eden Müftü Öge, "Hedefimiz, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır." dedi.



'GENÇLERİN YÜKÜ HAFİFLEYECEK'

Evlenecek olan gençlerin bu projeye yükünün hafifleyeceğini altını çizen Konya İl Müftüsü Ali Öge, "Depremde vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, Toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Bu güzel projede benimde katkım olsun bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler" diye aktardı.

'TÜM İMKANLAR SEFERBER EDİLDİ'

Yaşanan deprem sonrasında tüm imkanların seferber edildiğini söyleyen Öge, "Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğümüze, **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubemize, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum. Bu güzel projelerin artarak devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihسان etmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyorum, hepinize saygılar sunuyorum" dedi. •6'DA •BÜŞRA ERKUŞ

DEPREMZEDE ÇİFTLERE KONYA YUVA KURUYOR

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi tarafından 16 Eylül'de gerçekleştirilecek olan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi 100 gence umut olacak. Evlenmek isteyen gençlerin maddi yükünün hafifleyeceğini ifade eden Müftü Öge, "Hedefimiz, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır." dedi.



Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem sonrasında yapılan yardımlar sürüyor. Hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan deprezede vatandaşlar için ise, Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi tarafından "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi gerçekleştirilecek. Yapılacak olan projeden bahseden Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, evlenmek isteyen 100 gencin düğününün 16 Eylül Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da yapılacağı bilgilerini verdi.

'TÜM İMKANLAR SEFERBER EDİLDİ'

Yaşanan deprem sonrasında tüm imkanların seferber edildiğini söyleyen Öge, "Malumunuz olduğu üzere 6 Şubat'ta ülkemiz, Asrın felaketi diye nitelenen elim bir deprem felaketi ile karşı karşıya kalmıştır. 11 İlimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde pek çok kardeşimiz hayatını kaybetmiş, pek çok kardeşimiz yaralanmış ve pek çok kardeşimiz de evini barkını işini aşımı kaybetmiştir. Devletimiz ve Milletimiz felakatin yaşandığı ilk günden itibaren el ele vererek olağanüstü bir gayretle felaketzede kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya da devam etmektedir. Sizlerde takdir edersiniz ki; 85 milyon Memlekete Evladı bu acıyı yüreğinde hissetmiş maddi manevi bütün imkanlarını seferber ederek yaraların sarılmasına, acıların dinmesine katkı sağlamıştır." ifadelerine yer verdi.

'KARDEŞLİK ÖRNEĞİ ORTAYA KOYULDU'

Yapılan yardımlarla kardeşlik örneğinin ortaya konduğunu belirten Öge, "Aziz milletimiz bütün azmı ve gayretiyle bende varım diyor ve var olmaya devam ediyor Elhamdulillah. Millet olma ve kardeş olma bilincinin nümüne-i imtisal bir örneğini sergileyen Büyük Milletimiz; Yüce Dinimizin telkinlenlerini kendine referans alarak bizi biz yapan değerleri başta yapılmış, tarihte eşine az rastlanır bir yardımseverlik ve kardeşlik örneği ortaya koymuştur. Devletimiz maksimum düzeyde bütün imkanlarını bölgeye ve bölge halkına seferber etmiştir. Bu bağlamda bu büyük felaketi DEVLET; bütün birim ve kurumlarıyla, MİLLET; bütün etnik yapısıyla kadın, erkek, çocuk, genç yaşlı bütün varlığıyla deprezede kardeşlerinin yanında olmuş ve olmaya devam etmektedir." şeklinde konuştu.

'GENÇLERİMİZE UMUT OLACAK'

Yapılacak olan projenin gençlere umut olacağını vurgulayan Öge, "Bu bağlamda bizlerde Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak depremin olduğu ilk günden itibaren sizlerin desteğiyle aynı ve nakdi yardımlarımızla deprem bölgesine seferberlik ile yola koyulduk. Devletimizin bizim uhdemize tevdi ettiği Hatay bölgesine 48 ekip



olarak toplamda 1124 personelimizi gönderdik. Maddi ve manevi yardımda bulunan hayırseverlerimizin de desteğiyle Konya İl Müftülüğü olarak elhamdulillah elimizden gelen gayreti gösterdik ve göstermeye de devam ediyoruz. Bugün burada Deprem Bölgesinde'ki kardeşlerimiz için planladığımız 'Hatay'da yuvalar kuruyoruz' projesi ile depreme hayalleri yıkılan Hataylı deprezede gençlerimiz umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Sevgili peygamberimizin (sav)"Evlentiniz çoğalınız ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim." hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz; hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır." dedi.

'GENÇLERİN YÜKÜ AZALACAK'

Evlenecek olan gençlerin bu projeye yükünün hafifleyeceğini altını çizen Öge, "Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alırsa, Toplu düşünün organizasyonlarımızın toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düşünün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Takdir edersiniz ki Deprem Bölgesi özelinde düşündüğümüzde Toplu düşünün ve çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkân bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk düşünün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu güzel projede benimde katkım olsun bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz şu hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler." diye aktardı.

'KATKISI OLAN HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM'

Öge, şu sözlerle konuşmasını sonlandırdı; "Bu projelerin yata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarında öttürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğümüzü,

Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubemiz, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemiz, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum. Bu güzel projelerin artarak devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihسان etmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyorum, hepinize saygılar sunuyorum." •BÜŞRA ERKUŞ

Hesap Adı: **TÜRKİYE DIYANET VAKFI**
GENEL MERKEZİ KONYA ŞUBESİ
IBAN: TR30 0001 0004 6100 0019 7567 28
Açıklama kısmına "Evlilik ve Çeyiz Yardımı" yazılacaktır.





HAYÂLLER ENKAZA KURBAN EDİLMEDİ

6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler nedeniyle hayâlleri yıkılan depremzede çiftlere Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi umut olacak. Eylül ayında gerçekleştirilecek "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi ile 100 gencin aile kurmasına destek olunacak.

■ "Peygamberimizin, 'Evleniniz, çoğalınız, ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim' hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktık" diyen Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Hedefimiz; aile yapısının korunması ve hayâlleri ile çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimize destek olmak" ifadelerini kullandı. • 4'te





Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi 100 gence umut olacak.

Konya, Hatay'da yuvalar kuruyor



normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, Toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu

düşündüğümüzde Toplu düğün ve Çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkân bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu güzel projede benimde katkım olsun bu iyilik yanında ben de varım diyen kardeşlerimiz ?u hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler. HESAP ADI: **TÜRKİYE DİYANET VAKFI** GENEL MERKEZİ KONYA ŞUBESİ IBAN: TRO3 0001 0004 6100 0019 7567 28 açıklama kısmına "Evlilik ve Çeyiz Yardımı" yazılacaktır. Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay il Müftülüğümüze, **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubemize, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum, bu güzel projelerin artarak devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihسان etmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyorum, hepinize saygıları sunuyorum." **Eylül Aşkın Akçay**

6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından düğünlerini gerçekleştiremeyen vatandaşlara yönelik Konya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi tarafından Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi düzenlenecek.

"16 Eylül'de gerçekleştirilecek"

Depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremsiz gençlere umut olacaklarını belirten Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, projenin detayları ile ilgili bilgi verdi. "Sevgili peygamberimizin (sav)



"Evlentiniz çoğalsınız, ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim." hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktıklarını dile getiren İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge şöyle konuştu: "Bu projedeki hedefimiz; hayatın

görülebilecektir. Toplu düğün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Takdir edersiniz ki Deprem Bölgesi özelinde



DEPREMZEDE 100 ÇİFTİN DÜĞÜNÜ YAPILACAK



Konya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde depremzede 100 çiftin düğününü yapacak.

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi 6 Şubat depremlerinden sonra bölgede yaraları sarmaya devam ediyor. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün vereni gerçekleştirecek. Proje hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, deprem bölgesindeki vatandaşlar için planlanan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesinin depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlere umut olmasını istediklerini belirtti. Prof. Dr. Ali Öge, "Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları, evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak, kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirmiş olacaktır. Deprem bölgesi özelinde düşündüğümüzde toplu düğün ve çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkan bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkılar bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü projelerimize olan Hatay İl Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubemize, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediye-mize teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. İha



Konya İl Müftülüğü YUVALAR KURACAK

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi 6 Şubat depremlerinden sonra bölgede yaraları sarmaya devam ediyor. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek. 2'de



Müftülük, Hatay'da 100 genci evlendirecek



Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi 6 Şubat depremlerinden sonra bölgede yaraları sarmaya devam ediyor. Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesi çerçevesinde Hatay Reyhanlı'da 16 Eylül Cumartesi günü 100 çift ile birlikte toplu düğün töreni gerçekleştirilecek. Proje hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, deprem bölgesindeki vatandaşlar için planlanan "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesinin depremde hayalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlere umut olmasını istediklerini belirtti. Prof. Dr. Ali Öge, "Bugün burada Deprem Bölgesinde'ki kardeşlerimiz için planladığımız HATAYDA YUVALAR KURUYORUZ projesi ile depremde

hayalleri yıkılan Hataylı depremzede gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Sevgili peygamberimizin (sav)"Evlentiniz çoğalınız ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim." hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz; hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Depremzede vatandaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, Toplu düğün organizasyonlarının toplumda çok önemli

bir yeri ve değeri olduğu görülecektir. Toplu düğün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltacak kardeşlik ve dayanışma ruhunda güçlendirmiş olacaktır. Takdir edersiniz ki Deprem Bölgesi özelinde düşündüğümüzde Toplu düğün ve Çeyiz yardımı bölgede evlenmeye imkân bulamayan yüzlerce gencimiz için umut olacak, gelecek olacaktır. Bunun için bizler toplu ilk düğün merasimimizi 16 Eylül 2023 Cumartesi günü deprem bölgesi Hatay Reyhanlı'da gerçekleştireceğiz. Bu güzel projede benimde katkım olsun bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz şu hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler. Hesap Adı: **TURKIYE DIYANET VAKFI** GENEL MERKEZİ KONYA ŞUBESİ IBAN: TR03 0001 0004 6100 0019 7567 28. Açıklama kısmına "Evlilik ve Çeyiz Yardımı" yazılacaktır. Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, katkılarından ötürü proje ortaklarımız olan Hatay İl Müftülüğü-müze, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubemize, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize, Mehir Aile Derneğimize ve Reyhanlı Belediyemize teşekkür ediyorum."dedi. Muhammet GÜMÜŞ

Türkiye Diyanet Vakfı Hatay'da 15 bin adet yardım kolisi dağıttı

HATAY (İHA) - Hatay'da Türkiye Diyanet Vakfı, depremde ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok etkilenen illerden biri olan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay genelinde depremde ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, Türkiye Diyanet Vakfıyla birlikte, Samandağ ilçesinde bulunan Hatay Gastronomi Konteyner Kentinde depremde aileler bir araya gelerek dertlerini ve isteklerini dinledi. Ardından yardım kolileri dağıtıldı.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu yaptığı açıklamada, "Türkiye Diyanet Vakfımızın ve Diyanet İşleri Başkanlığımızın organizasyonu içerisinde depremde kardeşlerimize gıda, hijyen kolileri ve ihtiyaçlarını dağıtmak üzere buraya geldik. 6 Şubat'tan beri büyük afetin başından bu yana sürekli sahada olan Türkiye Diyanet Vakfımızın çok değerli ekipleri, başkanlığımızın çok değerli mensupları, hocalarımız, hoca hanımlar var güçleriyle depremde kardeşlerimizin yanında ve yardımında olmaya çalışıyoruz, gayret ediyoruz, ediyorlar. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek

üzere hem böyle maddi anlamda onları desteklerken, aynı zamanda da manevi anlamda hocalarımız, hoca hanımlar, kardeşlerimizin yanında oluyorlar. Onlara manevi anlamda destek

veriyorlar. Vefat eden kardeşlerimize bu vesileyle tekrardan Allah'tan rahmet diliyoruz. Geride kalan kardeşlerimize, sabrı cemiller diliyoruz. Yaralı kardeşlerimize de acil şifalar diliyorum" dedi.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Konya İl Müftülüğü Hatay'da depremzede 100 çiftin düğününü yapacak

<https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/konya-il-muftulugu-hatayda-depremzede-100-ciftin-dugunu-yapacak-27446117>
<https://eregliahaberleri.com/haber/16033880/konya-il-muftulugu-hatayda-100-depremzede-ciftin-dugununu-yapacak>
<https://www.karamandan.com/haber/16033878/konya-il-muftulugu-hatayda-100-depremzede-ciftin-dugununu-yapacak>
<https://eregliahaberleri.com/haber/16033880/konya-il-muftulugu-100-depremzede-ciftin-dugununu-yapacak>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/diger/konya-il-muftulugu-hatay-da-depremzede-100-ciftin-dugunu-yapacak/ar-AA1eX9Fy>
<https://platinum.cam//haber/diger/konya-il-muftulugu-hatay-da-depremzede-100-ciftin-dugunu-yapacak/ar-AA1eX9Fy>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/konya-il-muftulugu-hatay-da-depremzede-100-ciftin-dugunu-yapacak/ar-AA1eX9Fy>
<https://platinum.cam//haber/other/konya-il-muftulugu-hatay-da-depremzede-100-ciftin-dugunu-yapacak/ar-AA1eX9Fy>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/konya-il-muftulugu-hatay-da-depremzede-100-ciftin-dugunu-yapacak/ar-AA1eX9Fy?ocid=weather-verthp-feeds>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/konya-il-muftulugu-hatay-da-depremzede-100-ciftin-dugunu-yapacak/ar-AA1eX9Fy>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-konya-il-muftulugu-ve-turkiye-diyamet-vakfi-hatay--16207893/>
<https://www.haberler.com/guncel/konya-il-muftulugu-ve-turkiye-diyamet-vakfi-hatay-da-yuvalar-kuruyoruz-projesi-16207836-haber/>
<https://www.konyaninsesi.com.tr/yemel/konya-il-muftulugu-hatayda-yuvalar-kuruyoruz-projesiyle-yuz-ciftin-umudu-olacak-32123.html>
<https://www.yenihaberden.com/konyadaki-bu-proje-genclere-umut-olacak-duyan-basvuracak-1785896h.htm>
<https://www.pusulahaber.com.tr/hatayli-gencler-yuva-kuruyor-1736431h.htm>
<https://www.merhabahaber.com/konyalilar-hatayda-100-cifti-evlendirecek-1873597h.htm>
https://www.ilgihaber.com/konya_il_muftulugu_nden_gencleri_sevindiren_proje-154603.html

Ankara'daki TDV gönüllüleri Kızılcahamam'daki Kur'an kursunu renklendirdi

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-gonulluleri-is-basinda-ankarada-neler-yaptilar-neler-13269h.htm>

Kayseri'de müftülükten 'Kitap-Gençlik' buluşmaları

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluktan-kitap-genclik-bulusmalari>

Afyonkarahisar'da TDV gönüllüleri KPSS sınavına giren adayları unutmadı

<https://www.odakgazetesi.com/haber/115574/ogrenciler-unutulmadi.html>

Hatay'da TDV ve DİTİB tarafından yaptırılan 2 bin 23 konteynere depremzedeler yerleşti

<https://www.ozyurtgazetesi.com/tdv-ve-ditib-tarafindan-yaptirilan-2-bin-23-konteynere-depremzedeler-yerlesti>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	8.08.2023	19:46:04	KON TV	HATAYDA YUVALAR KURUYORUZ	ANA HABER	00:02:21
2	8.08.2023	19:49:11	KANAL 42	KONYA DİYANET VAKFINDAN HATAYLI KARDEŞLERİMİZE TOPLU DÜĞÜN PROJESİ	ANA HABER	00:06:47
3	9.08.2023	00:16:07	KON TV	HATAY'DA YUVALAR KURUYORUZ	ANA HABER	00:02:19
4	9.08.2023	08:01:31	KON TV	YEREL GAZETE MANŞETLERİ	SABAH GÜNDEMİ	00:12:06
5	9.08.2023	08:27:39	KON TV	HATAYDA YUVALAR KURUYORUZ	SABAH GÜNDEMİ	00:02:23